TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA KỸ THUẬT VÀ QUẢN LÝ CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 111/ IEM-ĐTSĐH/2025

Kế hoạch thực hiện luận văn thạc sĩ HKI_NH 2025-

2026

Tp. HCM, ngày 08 tháng 09 năm 2025

Kính gửi: - Phòng Đào tạo Sau Đại học

Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp kính gửi Phòng Đào tạo Đại học kế hoạch thực hiện

luận văn tốt nghiệp của học viên thạc sĩ ngành Kỹ thuật hệ thống Công nghiệp và ngành Logistics và

Quản lý Chuỗi cung ứng trong học kỳ I năm học 2025-2026 theo tiến độ như sau:

STT Công việc Thời gian thực hiện Ghi chú

1 Giảng viên ra đề tài và duyệt ở Khoa 08/09/2025~19/09/2025

2

Học viên đăng ký đề tài cho thư ký bộ môn

20/09/2025~03/10/2025

3 Khoa tiến hành xét duyệt và phân công giảng

viên hướng dẫn (GVHD).

04/10/2025 ~ 12/10/2025

4 - Khoa cung cấp Format guidline cho học viên

- Học viên viết đề cương luận văn tốt nghiệp

(LVTN) và nộp đề cương

- Thư ký đặt phòng và thông báo học viên.

13/10/2025 ~ 09/11/2025

5 Học viên bảo vệ đề cương 10/11/2025~14/11/2025 Dự kiến

6 Khoa gởi danh sách học viên, đề tài luận văn,

GVHD về Phòng Đào tạo
15/11/2025~/18/11/2025

7 Học viên thực hiện luận văn tốt nghiệp 19/11/2025~04/01/2026

8 Học viên nộp report Midway progress 05/01/2026 ~ 09/01/2026 Dự kiến

9 Học viên thực hiện luận văn tốt nghiệp.tiếp theo  10/01/2026 ~ 22/02/2026

10 - Học viên nộp final report cho GVHD và Bộ

môn.

- GVHD chấm điểm.

- Thư ký đặt phòng Bảo vệ LVTN + Thông

báo lịch bảo vệ cho học viên trước ngày bảo

vệ 2 tuần

- Khoa phân công phản biện và chấm điểm

phản biện.

23/02/2026 ~ 28/02/2026

11 Giảng viên gửi điểm.

Khoa họp Pre-defense

Khoa gởi danh sách hội đồng phản biện, điểm

của phản biện và GVHD cho phòng Đào tạo và

BGH thông qua trước ngày bảo vệ 2 tuần.

P. ĐT gửi quyết định DSSV được bảo vệ Luận

01/03~ 10/03/2025

văn và thành lập HĐPB

11
Học viên bảo vệ luận văn

11/03 ~ 16/03/2025
Dự kiến

12 - Học viên chỉnh sửa Luận văn theo HĐPB và

được GVHD ký tên

- Khoa nộp điểm cho P. ĐT + Lưu Biên bản

đánh giá

Sau đó

Đính kèm là danh sách học viên thực hiện LVTN HK này.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận:        Trưởng Khoa KT & QLCN

- Như trên;

- Lưu: Khoa KT&QLCN

                                                                                                                    Nguyễn Văn Hợp